

CENOVÁ NABÍDKA

zákazník: **Kulturní dům Darkovičky**

akce: **Montáž hydroizolace**

Lepenka	0,00 m2	43,00	0,00
Bitagit	0,00 m2	77,00	0,00
Elastodek	480,00 m2	240,00	115 200,00
Plech satjam	10,00 ks	1 032,00	10 320,00
Ventilační turbína	0,00 ks	4 800,00	0,00
Komínky	0,00 ks	270,00	0,00
		celkem:	125 520,00
Montáž plechu	10,00 ks	1 200,00	12 000,00
Montáž lepenky	0,00 m2	30,00	0,00
Montáž hydroizolace	480,00 m2	75,00	36 000,00
Úprava hromosvodu	90,00 m	60,00	5 400,00
		celkem:	53 400,00
Lešení	0,00 m2	80,00	0,00
Spoj.materiál			6 000,00
		celkem:	6 000,00
Skladka	0,00 t	1 900,00	0,00
Doprava			5 000,00
Celkem :			189 900,00
Dph 21%			39 879,00
Celkem s DPH:			229 779,00

Vypracoval:Bečica Luboš